
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
								
								

						Elektronika
						
					
				
	
					
							
								
								

						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
								
								

						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
								
								

						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
								
								

						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
								
								

						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
								
								

						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
								
								

						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
								
								

						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
								
								

						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
								
								

						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Zboží pro děti
                            
                        
	
                            
                            
                                Hračky
                            
                        
	
                            
                            
                                Stavebnice
                            
                        
	Lego


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (1431)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (734)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (280)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 3 000 Kč (147)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 4 000 Kč (71)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 4 000 Kč (199)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
        
          Lego (877)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Téma  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          LEGO City (111)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Star Wars (90)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Friends (85)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Creator (69)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Technic (60)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          LEGO Duplo (59)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Ninjago (55)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Marvel (51)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Harry Potter (49)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Super Heroes (43)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Disney (40)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Super Mario (40)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Minecraft (37)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Classic (33)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Icons (25)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Ideas (25)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO DOTS (24)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Architecture (21)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Speed Champions (21)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Jurassic World (18)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO VIDIYO (13)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Art (10)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO DC Batman (7)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Avatar (6)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Minifigures (6)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Movie (4)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Minions (3)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Juniors (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Trolls World Tour (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LEGO Stranger Things (1)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Určení  
							

							


    
      
        
        
          pro kluky (523)

        
      

    

    
      
        
        
          pro všechny (233)

        
      

    

    
      
        
        
          pro holky (211)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Věk od  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          od 6 let (175)

        
      

    

    
      
        
        
          od 7 let (151)

        
      

    

    
      
        
        
          od 8 let (138)

        
      

    

    
      
        
        
          od 5 let (91)

        
      

    

    
      
        
        
          od 4 let (86)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          od 18 let (79)

        
      

    

    
      
        
        
          od 9 let (76)

        
      

    

    
      
        
        
          od 2 let (49)

        
      

    

    
      
        
        
          od 16 let (34)

        
      

    

    
      
        
        
          od 10 let (24)

        
      

    

    
      
        
        
          od 12 let (12)

        
      

    

    
      
        
        
          od 11 let (9)

        
      

    

    
      
        
        
          od 14 let (5)

        
      

    

    
      
        
        
          od 1 roku (2)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Typ  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Auta (100)

        
      

    

    
      
        
        
          Dopravní prostředky (81)

        
      

    

    
      
        
        
          Budovy (80)

        
      

    

    
      
        
        
          Minifigurky (55)

        
      

    

    
      
        
        
          Zvířata (42)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Vesmír (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Doplňky (13)

        
      

    

    
      
        
        
          Vlaky (8)

        
      

    



							

					

					
							
								
								Rok vydání  
							

							


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          2021 (184)

        
      

    

    
      
        
        
          2020 (109)

        
      

    

    
      
        
        
          2022 (104)

        
      

    

    
      
        
        
          2019 (55)

        
      

    

    
      
        
        
          2018 (30)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          2017 (18)

        
      

    

    
      
        
        
          2016 (8)

        
      

    

    
      
        
        
          2015 (5)

        
      

    

    
      
        
        
          2013 (1)

        
      

    



							

					

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          Na ovládání (11)

        
      

    



						

					

				
						
							
							Počet dílků  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          2924.99 ks a méně (579)

        
      

    

    
      
        
        
          2925 - 5847.99 ks (9)

        
      

    

    
      
        
        
          8772 ks a více (1)

        
      

    



						

				

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Lego

					
						
	
			
				
				[image: LEGO® Technic 42141 Závodní auto McLaren Formule 1]
					LEGO Technic (60)
				
			

			
				
				[image: LEGO Friends 41731 Mezinárodní škola v městečku Heartlake]
					LEGO Friends (85)
				
			

			
				
				[image: LEGO Star Wars Millennium Falcon 75257]
					LEGO Star Wars (90)
				
			

			
				
				[image: LEGO® DUPLO 10965  Legrace ve vaně: Plovoucí vláček se zvířátky]
					LEGO Duplo (59)
				
			

			
				
				[image: LEGO® Minecraft® 21178  Liščí domek]
					LEGO Minecraft (37)
				
			

			
				
				[image: LEGO Harry Potter™ 76389 Bradavice: Tajemná komnata]
					LEGO Harry Potter (49)
				
			

	




					

					
						
															
									Nejoblíbenější a nejpopulárnější stavebnice možná všech dob? Dánská stavebnice LEGO baví svými dílky děti i dospělé už od roku 1949 a už název, který vznikl ze slov Leg Godt říká, dobře se bavte! Nejlevnější lego stojí 50 až 1 000 Kč, ale k dostání jsou i velmi drahé sestavy s velkým počtem dílků vysoké tvarové náročnosti. Najdete je v sekci výhodné lego a určitě se vám budou moc líbit. Na špici jsou potom LEGO robotické systémy a lego na dálkové ovládání v sekci nejlepší lego.  Stavějte domy, lodě, náklaďáky, zábavní parky i mezigalaktické flotily vesmírných lodí. Milióny stavebních dílků a stovky figurek nejrůznějších vzhledů s prima vybavením už čeká.




Jak vybrat? | Vznik | Kategorie | Typy | Ceny | Zajímavosti

 


								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										[image: LEGO City Great Vehicles 60287 Traktor]
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											LEGO City Great Vehicles 60287 Traktor
										
										
											
												LEGO City, LEGO City, pro kluky, od 5 let, Auta
											
										

										
										

										
											  Podpořte dětskou tvořivost se stavebnicí Traktor (60287) od LEGO® City. Parádní model traktoru ohromí spoustou realistických…
										

									

									
										
											  Podpořte dětskou tvořivost se stavebnicí Traktor (60287) od LEGO® City. Parádní model traktoru ohromí spoustou realistických…
										

									

									
										od 255 Kč

										
													V 26 e-shopech
										

									

									
									od 255 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 26 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO Creator 10280 Kytice]
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											LEGO Creator 10280 Kytice
										
										
											
												LEGO Icons, pro kluky, pro všechny, od 18 let, 2021
											
										

										
										

										
											  Dávat a přijímat krásné květiny je přece radost. Pokud hledáte jedinečný dárek v podobě květiny, představuje LEGO® Kytice …
										

									

									
										
											  Dávat a přijímat krásné květiny je přece radost. Pokud hledáte jedinečný dárek v podobě květiny, představuje LEGO® Kytice …
										

									

									
										od 1 099 Kč

										
													V 19 e-shopech
										

									

									
									od 1 099 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 19 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® 10313]
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											LEGO® 10313
										
										
											
												pro všechny, od 18 let
											
										

										
										

										
											Dávat i dostávat květiny je vždy radost. Kytice lučního kvítí (10313) od LEGO® Icons je nejen nápaditá, ale zároveň nikdy…
										

									

									
										
											Dávat i dostávat květiny je vždy radost. Kytice lučního kvítí (10313) od LEGO® Icons je nejen nápaditá, ale zároveň nikdy…
										

									

									
										od 1 019 Kč

										
													V 20 e-shopech
										

									

									
									od 1 019 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 20 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® DUPLO 10965  Legrace ve vaně: Plovoucí vláček se zvířátky]
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											LEGO® DUPLO 10965  Legrace ve vaně: Plovoucí vláček se zvířátky
										
										
											
												LEGO Duplo, LEGO Duplo, pro kluky, pro holky, pro všechny, od 5 let, od 2 let, Zvířata
											
										

										
										

										
											LEGO stavebnice pro děti, vhodné od 1,5 roku, rok uvedení 2021, počet dílků 14 ks .                                              …
										

									

									
										
											LEGO stavebnice pro děti, vhodné od 1,5 roku, rok uvedení 2021, počet dílků 14 ks .                                              …
										

									

									
										od 329 Kč

										
													V 26 e-shopech
										

									

									
									od 329 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 26 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO City 60339 Kaskadérská dvojitá smyčka]
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											LEGO City 60339 Kaskadérská dvojitá smyčka
										
										
											
												LEGO City, LEGO City, pro kluky, od 7 let, 2022
											
										

										
										

										
											Stavebnice LEGO® City Kaskadérská dvojitá smyčka (60339) nabízí řadu zábavných prvků – obsahuje 2 kaskadérské motorky se…
										

									

									
										
											Stavebnice LEGO® City Kaskadérská dvojitá smyčka (60339) nabízí řadu zábavných prvků – obsahuje 2 kaskadérské motorky se…
										

									

									
										od 2 179 Kč

										
													V 25 e-shopech
										

									

									
									od 2 179 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 25 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO DUPLO Classic Box s kostkami 10913]
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											LEGO DUPLO Classic Box s kostkami 10913
										
										
											
												LEGO Duplo, LEGO Duplo, pro kluky, pro holky, pro všechny, od 2 let, od 5 let, Auta
											
										

										
										

										
											Popusťte uzdu fantazie dětí s první sadou LEGO® DUPLO®!   Tato zábavná vývojová hračka je plná kostek a dílků, které povzbuzují…
										

									

									
										
											Popusťte uzdu fantazie dětí s první sadou LEGO® DUPLO®!   Tato zábavná vývojová hračka je plná kostek a dílků, které povzbuzují…
										

									

									
										od 519 Kč

										
													Ve 24 e-shopech
										

									

									
									od 519 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 24 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® Creator 31109 Pirátská loď]
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											LEGO® Creator 31109 Pirátská loď
										
										
											
												LEGO Creator, pro kluky, od 9 let, 2020
											
										

										
										

										
											  Vyslyšte volání moří! Se sadou LEGO® Creator 3 v 1 Pirátská loď (31109) prožijí fanoušci pirátů bezpočet dobrodružství na…
										

									

									
										
											  Vyslyšte volání moří! Se sadou LEGO® Creator 3 v 1 Pirátská loď (31109) prožijí fanoušci pirátů bezpočet dobrodružství na…
										

									

									
										od 2 356 Kč

										
													Ve 24 e-shopech
										

									

									
									od 2 356 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 24 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO DUPLO 10874 Parní vláček]
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											LEGO DUPLO 10874 Parní vláček
										
										
											
												LEGO Duplo, LEGO Duplo, pro všechny, od 2 let, Vlaky
											
										

										
										

										
											LEGO® DUPLO® 10874 Parní vláček je díky snadnému ovládání a spoustě interaktivních prvků vhodný i pro ty nejmenší. Děti se mohou…
										

									

									
										
											LEGO® DUPLO® 10874 Parní vláček je díky snadnému ovládání a spoustě interaktivních prvků vhodný i pro ty nejmenší. Děti se mohou…
										

									

									
										od 179 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 179 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® 10314]
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											LEGO® 10314
										
										
											
												pro všechny, od 18 let
											
										

										
										

										
											Pořiďte si domů dekoraci, která nevyžaduje žádnou údržbu. Stavebnice Dekorace ze sušených květů (10314) od LEGO® Icons nabízí…
										

									

									
										
											Pořiďte si domů dekoraci, která nevyžaduje žádnou údržbu. Stavebnice Dekorace ze sušených květů (10314) od LEGO® Icons nabízí…
										

									

									
										od 926 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 926 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO DUPLO - Nákladní vlak]
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											LEGO DUPLO - Nákladní vlak
										
										
											
												LEGO Duplo, LEGO Duplo, pro kluky, pro holky, pro všechny, od 2 let, Vlaky
											
										

										
										

										
											LEGO® DUPLO® 10875 Nákladní vlak je díky snadnému ovládání a spoustě interaktivních prvků vhodný i pro ty nejmenší. Děti se mohou…
										

									

									
										
											LEGO® DUPLO® 10875 Nákladní vlak je díky snadnému ovládání a spoustě interaktivních prvků vhodný i pro ty nejmenší. Děti se mohou…
										

									

									
										od 2 378 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 2 378 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO NINJAGO 71783 Kaiova robomotorka EVO]
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											LEGO NINJAGO 71783 Kaiova robomotorka EVO
										
										
											
												pro kluky, od 7 let
											
										

										
										

										
											• Nindžovská motorka – Děti a milovníci motorek ve stavebnici Kaiova
robomotorka EVO z řady NINJAGO® (71783) najdou vše, co mohou…
										

									

									
										
											• Nindžovská motorka – Děti a milovníci motorek ve stavebnici Kaiova
robomotorka EVO z řady NINJAGO® (71783) najdou vše, co mohou…
										

									

									
										od 626 Kč

										
													Ve 24 e-shopech
										

									

									
									od 626 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 24 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO Super Mario - Dobrodružství s Mariem – startovací set]
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											LEGO Super Mario - Dobrodružství s Mariem – startovací set
										
										
											
												LEGO Super Mario, LEGO Super Mario, pro všechny, pro kluky, od 6 let, Minifigurky
											
										

										
										

										
											Děti se mohou díky této stavebnici Dobrodružství s Mariem – startovací set (71360) od LEGO® Super Mario™ spojit se svou oblíbenou…
										

									

									
										
											Děti se mohou díky této stavebnici Dobrodružství s Mariem – startovací set (71360) od LEGO® Super Mario™ spojit se svou oblíbenou…
										

									

									
										od 999 Kč

										
													Ve 24 e-shopech
										

									

									
									od 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 24 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® City 60338 Šimpanzí kaskadérská smyčka]
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											LEGO® City 60338 Šimpanzí kaskadérská smyčka
										
										
											
												LEGO City, LEGO City, pro kluky, od 7 let
											
										

										
										

										
											Stavebnice LEGO® City Šimpanzí kaskadérská smyčka (60338) obsahuje
působivou překážku v podobě mechanického šimpanze, smyčku a…
										

									

									
										
											Stavebnice LEGO® City Šimpanzí kaskadérská smyčka (60338) obsahuje
působivou překážku v podobě mechanického šimpanze, smyčku a…
										

									

									
										od 778 Kč

										
													Ve 24 e-shopech
										

									

									
									od 778 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 24 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO Majestátní tygr]
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											LEGO Majestátní tygr
										
										
											
												LEGO Creator, pro kluky, od 9 let, Zvířata
											
										

										
										

										
											Dopřejte nadšeným milovníkům zvířat možnost prožívat zábavné příběhy se stavebnicí LEGO® Creator 3 v 1 Majestátní tygr (31129).…
										

									

									
										
											Dopřejte nadšeným milovníkům zvířat možnost prožívat zábavné příběhy se stavebnicí LEGO® Creator 3 v 1 Majestátní tygr (31129).…
										

									

									
										od 859 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 859 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® Speed Champions 76906 1970 Ferrari 512 M]
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											LEGO® Speed Champions 76906 1970 Ferrari 512 M
										
										
											
												LEGO Speed Champions, LEGO Speed Champions, pro kluky, od 8 let, Auta
											
										

										
										

										
											LEGO Speed Champions 76906 1970 Ferrari 512 M, Stavebnice LEGO® Speed Champions 1970 Ferrari 512 M (76906) dává dětem a…
										

									

									
										
											LEGO Speed Champions 76906 1970 Ferrari 512 M, Stavebnice LEGO® Speed Champions 1970 Ferrari 512 M (76906) dává dětem a…
										

									

									
										od 419 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 419 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO Star Wars Millennium Falcon 75257]
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											LEGO Star Wars Millennium Falcon 75257
										
										
											
												LEGO Star Wars, LEGO Star Wars, pro kluky, od 9 let
											
										

										
										

										
											
LEGO Star Wars - Millennium Falcon 75257 

Inspirujte děti i dospělé s tímto modelem 75257 LEGO® Star Wars™ Millennium Falcon.…
										

									

									
										
											
LEGO Star Wars - Millennium Falcon 75257 

Inspirujte děti i dospělé s tímto modelem 75257 LEGO® Star Wars™ Millennium Falcon.…
										

									

									
										od 2 899 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 2 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO Star Wars 75328 Helma Mandaloriana]
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											LEGO Star Wars 75328 Helma Mandaloriana
										
										
											
												LEGO Star Wars, pro všechny, od 18 let
											
										

										
										

										
											Fanouškův seriál Star Wars: The Mandalorian, pozor! Dostaňte se do své tvůrčí zóny a naplno se ponořte do stavění této…
										

									

									
										
											Fanouškův seriál Star Wars: The Mandalorian, pozor! Dostaňte se do své tvůrčí zóny a naplno se ponořte do stavění této…
										

									

									
										od 1 219 Kč

										
													Ve 22 e-shopech
										

									

									
									od 1 219 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 22 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO Harry Potter™ 76389 Bradavice: Tajemná komnata]
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											LEGO Harry Potter™ 76389 Bradavice: Tajemná komnata
										
										
											
												LEGO Harry Potter, LEGO Ideas, pro kluky, od 9 let, Budovy
											
										

										
										

										
											Stavebnice Bradavice: Tajemná komnata (76389) od LEGO® Harry Potter™ je poutavou sběratelskou hračkou, která je ideální jak k…
										

									

									
										
											Stavebnice Bradavice: Tajemná komnata (76389) od LEGO® Harry Potter™ je poutavou sběratelskou hračkou, která je ideální jak k…
										

									

									
										od 2 690 Kč

										
													Ve 22 e-shopech
										

									

									
									od 2 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 22 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® Technic 42141 Závodní auto McLaren Formule 1]
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											LEGO® Technic 42141 Závodní auto McLaren Formule 1
										
										
											
												LEGO Technic, LEGO Technic, pro všechny, od 18 let, Dopravní prostředky
											
										

										
										

										
											Hoďte za hlavu všechna rozptýlení. Přepněte se do režimu soustředění šampiona. Je čas postavit si vysoce detailní model ze…
										

									

									
										
											Hoďte za hlavu všechna rozptýlení. Přepněte se do režimu soustředění šampiona. Je čas postavit si vysoce detailní model ze…
										

									

									
										od 3 399 Kč

										
													Ve 22 e-shopech
										

									

									
									od 3 399 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 22 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® DUPLO® 10970 Hasičská stanice a vrtulník]
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											LEGO® DUPLO® 10970 Hasičská stanice a vrtulník
										
										
											
												LEGO Duplo, pro všechny, od 2 let, Budovy, Dopravní prostředky
											
										

										
										

										
											
Velká sada Hasičská stanice a vrtulník (10970) od LEGO® DUPLO® je nabitá parádními detaily a fascinujícími prvky, které jistě…
										

									

									
										
											
Velká sada Hasičská stanice a vrtulník (10970) od LEGO® DUPLO® je nabitá parádními detaily a fascinujícími prvky, které jistě…
										

									

									
										od 1 789 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 1 789 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO Classic 11026 Bílá podložka na stavění (25 x 25 cm)]
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											LEGO Classic 11026 Bílá podložka na stavění (25 x 25 cm)
										
										
											
												LEGO Classic, pro kluky, od 4 let
											
										

										
										

										
											Položte základy neomezené nápaditosti s dílem LEGO® Classic Bílá podložka na stavění (11026). Strana čtvercové podložky měří 25…
										

									

									
										
											Položte základy neomezené nápaditosti s dílem LEGO® Classic Bílá podložka na stavění (11026). Strana čtvercové podložky měří 25…
										

									

									
										od 154 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 154 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® DUPLO®  10966  Legrace ve vaně: Plovoucí ostrov se zvířátky]
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											LEGO® DUPLO®  10966  Legrace ve vaně: Plovoucí ostrov se zvířátky
										
										
											
												LEGO Duplo, pro kluky, pro holky, pro všechny, od 5 let, od 2 let, Dopravní prostředky
											
										

										
										

										
											LEGO stavebnice pro děti, vhodné od 1,5 roku, rok uvedení 2021, počet dílků 20 ks .                                              …
										

									

									
										
											LEGO stavebnice pro děti, vhodné od 1,5 roku, rok uvedení 2021, počet dílků 20 ks .                                              …
										

									

									
										od 539 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 539 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® Disney Princess™ 43208 Jasmína a Mulan]
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											LEGO® Disney Princess™ 43208 Jasmína a Mulan
										
										
											
												LEGO Disney, LEGO Disney, pro holky, od 5 let, Budovy, Minifigurky
											
										

										
										

										
											LEGO stavebnice pro děti, vhodné od 5 let, téma: Princezny, počet dílků 176 ks .   LEGO® I Disney Princess™ 43208 Dobrodružství…
										

									

									
										
											LEGO stavebnice pro děti, vhodné od 5 let, téma: Princezny, počet dílků 176 ks .   LEGO® I Disney Princess™ 43208 Dobrodružství…
										

									

									
										od 599 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® Super Mario™ 71409 Oblačná výzva s Velkým Spikem]
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											LEGO® Super Mario™ 71409 Oblačná výzva s Velkým Spikem
										
										
											
												LEGO Super Mario, pro kluky, od 7 let
											
										

										
										

										
											S rozšiřujícím setem LEGO® Super Mario™ Oblačná výzva s Velkým Spikem (71409) si děti mohou postavit vlastní herní úroveň v…
										

									

									
										
											S rozšiřujícím setem LEGO® Super Mario™ Oblačná výzva s Velkým Spikem (71409) si děti mohou postavit vlastní herní úroveň v…
										

									

									
										od 919 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 919 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® DUPLO® 10977 Moje první štěňátko a koťátko vydávající zvuky]
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											LEGO® DUPLO® 10977 Moje první štěňátko a koťátko vydávající zvuky
										
										
											
												LEGO Duplo, pro kluky, pro holky, pro všechny, od 5 let, od 1 roku
											
										

										
										

										
											Děti od 18 měsíců si užijí spoustu zábavy, zatímco budou rozvíjet
své schopnosti se stavebnicí Moje první štěňátko a koťátko…
										

									

									
										
											Děti od 18 měsíců si užijí spoustu zábavy, zatímco budou rozvíjet
své schopnosti se stavebnicí Moje první štěňátko a koťátko…
										

									

									
										od 631 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 631 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO I Disney Princess Zámek Popelky]
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											LEGO I Disney Princess Zámek Popelky
										
										
											
												LEGO Disney, LEGO Disney, pro holky, od 5 let
											
										

										
										

										
											Stavitelé zámků nebo fanoušci Disneyho princezen od 5 let se mohou těšit na spoustu herních možností v této stavebnici Zámek…
										

									

									
										
											Stavitelé zámků nebo fanoušci Disneyho princezen od 5 let se mohou těšit na spoustu herních možností v této stavebnici Zámek…
										

									

									
										od 1 285 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 1 285 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO Duplo 10967]
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											LEGO Duplo 10967
										
										
											
												LEGO Duplo, LEGO Duplo, pro všechny, od 2 let
											
										

										
										

										
											Kreativní sada Policejní motorka (10967) od LEGO® DUPLO® pomáhá hravou formou rozvíjet důležité schopnosti a udělá radost všem…
										

									

									
										
											Kreativní sada Policejní motorka (10967) od LEGO® DUPLO® pomáhá hravou formou rozvíjet důležité schopnosti a udělá radost všem…
										

									

									
										od 176 Kč

										
													Ve 23 e-shopech
										

									

									
									od 176 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 23 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO® Speed Champions 76907 Lotus Evija]
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											LEGO® Speed Champions 76907 Lotus Evija
										
										
											
												LEGO Speed Champions, LEGO Speed Champions, pro kluky, od 8 let, Auta
											
										

										
										

										
											Tato stavebnice LEGO® Speed Champions Lotus Evija (76907) věrně zachycuje elegantní jednoduchost a inovativní design elektrického…
										

									

									
										
											Tato stavebnice LEGO® Speed Champions Lotus Evija (76907) věrně zachycuje elegantní jednoduchost a inovativní design elektrického…
										

									

									
										od 416 Kč

										
													Ve 22 e-shopech
										

									

									
									od 416 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 22 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO DC Batman 76240 Batmobil Tumbler]
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											LEGO DC Batman 76240 Batmobil Tumbler
										
										
											
												LEGO DC Batman, LEGO Super Heroes, pro kluky, od 18 let, Auta
											
										

										
										

										
											LEGO stavebnice pro dospělé, vhodné od 18 let , postavičky: Batgirl a Joker, rok uvedení 2021, počet dílků 2049 ks .             …
										

									

									
										
											LEGO stavebnice pro dospělé, vhodné od 18 let , postavičky: Batgirl a Joker, rok uvedení 2021, počet dílků 2049 ks .             …
										

									

									
										od 5 031 Kč

										
													Ve 22 e-shopech
										

									

									
									od 5 031 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 22 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO NINJAGO 71786 Zaneův ledový drak]
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											LEGO NINJAGO 71786 Zaneův ledový drak
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stavebnice Zaneův ledový drak od LEGO® NINJAGO® přináší vše, co mohou děti potřebovat k přehrávání příběhů s nindži. Model…
										

									

									
										
											Stavebnice Zaneův ledový drak od LEGO® NINJAGO® přináší vše, co mohou děti potřebovat k přehrávání příběhů s nindži. Model…
										

									

									
										od 1 801 Kč

										
													Ve 22 e-shopech
										

									

									
									od 1 801 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 22 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO DUPLO Classic Velký box s kostkami 10914]
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											LEGO DUPLO Classic Velký box s kostkami 10914
										
										
											
												LEGO Duplo, pro všechny, od 2 let, Auta, Budovy
											
										

										
										

										
											Darujte dětem jejich první velkou stavebnici LEGO® DUPLO®! Inspirujte děti k neomezenému kreativnímu hraní a osvojování si…
										

									

									
										
											Darujte dětem jejich první velkou stavebnici LEGO® DUPLO®! Inspirujte děti k neomezenému kreativnímu hraní a osvojování si…
										

									

									
										od 895 Kč

										
													Ve 22 e-shopech
										

									

									
									od 895 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 22 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: LEGO Friends 41731 Mezinárodní škola v městečku Heartlake]
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											LEGO Friends 41731 Mezinárodní škola v městečku Heartlake
										
										
											
												LEGO Friends, pro holky, od 8 let
											
										

										
										

										
											Děti od 8 let se díky stavebnici Mezinárodní škola v městečku Heartlake od LEGO Friends seznámí se spoustou nových kultur. Mohou…
										

									

									
										
											Děti od 8 let se díky stavebnici Mezinárodní škola v městečku Heartlake od LEGO Friends seznámí se spoustou nových kultur. Mohou…
										

									

									
										od 1 749 Kč

										
													Ve 22 e-shopech
										

									

									
									od 1 749 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 22 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	12
	…
	23
	…
	34
	…
	45
	




				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								

Jak vybrat LEGO


Stavebnice značky LEGO zřejmě není třeba představovat. Většina dětí a dokonce i dospělí si dodnes hrají s těmito barevnými kostičkami a vytvářejí nejrůznější stavby a samotné světy, které je možné rozvíjet o další doplňky. Máte však představu o tom, jak vznikl tento název a co vše předcházelo než se LEGO stalo takovým hitem celého světa?Dalo by se říct, že je to taková klasická pohádka o tesaři, který musel ztratit vše, aby našel svou pravou podstatu v životě.


Vznik stavebnice


Zkráceně řečeno, v roce 1932 žil v dánském Billundu šikovný tesař jménem Olli Kirk Christiansen, který měl do kapsy hluboko. Časy byly těžké a jeho obchod bohužel neprosperoval. Poté, kdy propustil svého posledního zaměstnance, si už myslel, že nemůže přijít nic horšího. Ale mýlil se. Jakmile mu následně zemřela žena, musel se sám postarat o své čtyři syny. Na první nápady, jak uživit rodinu a znovu se vrátit do života, se nečekalo dlouho. Z jeho předchozích obchodů mu ještě stále zbylo spoustu nevyužitého dřeva. Začal tedy vyrábět dřevěné hračky, které vždy představil svým malým synům, z jejichž reakcí mohl předpovědět, jaký úspěch asi výrobek bude mít. I přes veškeré následující úspěchy se hračky neprodávaly tak rychle, jak očekával. Zauvažoval proto nad vhodným názvem, který by lépe propagoval jeho výrobky. Zkratka slov leg gotd, což znamená „hraj si dobře“, byla trefa do černého. V latině pak lego lze přeložit jako „dát dohromady“. Dnes je společnost The Lego Group, sídlící v Billundu, prosperující dánskou společností, vyrábějící plastové kostky a provozující řadu zábavných parků Legoland s obchody po celém světě.


Kategorie


Na trhu naleznete nespočet druhů stavebnic LEGO. Rozdělují se jak dle věkových kategoriích, tak také určují, co všechno si z nich můžete postavit. Představme si těch pár nejoblíbenějších a tudíž i nejznámějších.



[image: ]



LEGO Bionicle


Série LEGO Bionicle je určena pro děti od 7 do 16 let. Od jejího uvedení na trh, což bylo v Evropě od prosince 2000 a v USA od června 2001, vyšlo přes sto stavebnic. V roce 2010 byla nahrazena Hero Factory, ale v 2015 byla opět obnovena.



Bionicle je fiktivní svět hrdinů na ostrově Mata-nui, jenž je pojmenován po duchu s identickým jménem. Rozděluje se na 6 matoranských vesnic:


	Ta-koro – ohnivá vesnice
	Ga-koro – vodní vesnice
	Onu-koro – podzemní vesnice
	Po-koro – kamenná vesnice
	Le-koro – větrná vesnice
	Ko-koro – ledová vesnice




Matorani jsou vždy propojeni s některým ze živlů, které poznáte dle určité barvy. Například červená nebo světle oranžová představuje oheň, modrá klasicky vodu, černá pak zemi a skály. S hnědou barvou si lze spojit kámen a písek, se zelenou vzduch nebo džungli. Bílá je led a zlatá se stříbrnou a bílou označují světlo. Jak jste zvyklí u každé zábavné hry, i tady je ostrov rozdělen na dvě strany; na stranu dobra a zla. Dobro je oddáno Marotanům a zlo zastupují tak zvaní Makutové, z nichž nejznámější je Teridax.



„V roce 2006 vznikla tzv. bioblogerská komunita složená z dětí do 15 let.“



LEGO Castle


LEGO Castle se vyrábí od roku 1978 a je určeno pro děti od 6 do 12 let. V 2009 k němu bylo přidáno odvětví LEGO Kingdoms. Jak už název napovídá, anglické slovo castle v překladu znamená „hrad“. Z těchto kostek si tedy můžete postavit jakýkoliv hrad, kde nechybí ani bojovníci, kteří vedou neustálý boj se zlem. Bitvy se odehrávají v lego krajině, která je rozdělena také na protichůdné strany. Dobro představují rytíři, trpaslíci a král. Zlo zastupují trollové, kostlivci a draci.


LEGO City


Určeno pro věkovou kategorii 11 let a více. Stejně jako předchozí sada LEGO Castle se začalo prodávat i LEGO City v roce 1978, známé však jako LEGO Town, poté LegoLand nebo World City. V tomto případě je LEGO zdárným příkladem toho, jak se děti pomocí stavebnic a her, které nabízejí takové možnosti jako LEGO City, mohou socializovat zcela přirozeně a nenásilně. Jedná se totiž o několik stavebnic, které můžete kombinovat mezi sebou. Tato stavebnice rozvíjí fantazii a lze také říci, že určité orientační a inženýrské smysly dítěte.



Nabízí různá odvětví městských celků:



	Náklad
	Pobřežní hlídka
	Letiště
	Policie
	Stavby
	Farma
	Hasiči
	Město
	Vesmír
	Vlaky
	Přístav




LEGO Duplo


Tento typ se od ostatních odlišuje hlavně v rozměrech kostek, které jsou přizpůsobeny hlavně pro ty úplně nejmenší. Dílky jsou mnohem větší a modely, které z nich lze složit nejsou nijak složité na rozdíl od již zmíněných druhů. Nejen kostky jsou asi tak dvakrát větší, ale i postavičky, které se staly velmi oblíbenými prvky. Jsou obohacené například o mrkající oči nebo úsměv. Je třeba také zmínit, že ačkoli je LEGO Duplo prostorově výraznější, není vůbec těžké.



[image: ]



LEGO Friends


Pro děti od 7 a více let. Speciálně pro dívky. Pokud si vaše dcery rády hrají s panenkami, tento druh LEGA pro ně bude rozhodně něčím navíc. Je velmi oblíbený, protože nabízí celou škálu různých holčičích aktivit. Vytvořit si s kamarádkou jezdecký klub, restauraci, nebo malý hotel, kam budou jezdit jejich postavičky na prázdniny, je sen každého děvčete.



LEGO Friends umožňuje založit fiktivní městečko Heartlake, kde lze doplňovat další části městského života dle dívčích představ.



Můžete pořídit různá témata:


	Lyžařský vlek
	Jezdecký klub
	Nemocnice v Heartlake
	Letní bazén v Heartlake
	Horská dráha
	Pizzerie v Heartlake




LEGO Mindstorms


Na trh dorazilo v roce 1998 a tentokrát je naopak vhodné spíše pro chlapce. Nejedná se totiž už o stavebnici jako takovou, ale o robotické skládačky, které jsou programovatelné. Úplný originál obsahoval dva motory, dotekové senzory a jeden světelný senzor. Výhodou je, že vytvořené modely lze používat také jako vzdělávací nástroje. Původní myšlenkou, proč tento typ vůbec vznikl, byla snaha o motivaci k technických oborům a výzkumům pro děti od 10 do 16 let. Na základě instrukcí děti musely vymyslet robota a naprogramovat ho tak, aby splnil zadané úkoly nebo navrhl určitá vylepšení nebo řešení předem daných problémů.


LEGO Technic


Vznikl již v roce 1977 pod názvem Expert Builder, ale v roce 1984 mu bylo přiřazeno nové pojmenování LEGO Technic. Dle názvu je již patrné, že se bude jednat o složitější konstrukce.



Obsahuje plastové tyče, ozubená kola, nápravy, kolíky nebo trámy pro sestavení pokročilejších modelů s pohyblivými částmi.








LEGO Modular Buildings


Nejnovější typ z produktů společnosti LEGO Group. Sami dobře víte, že LEGO už dávno není jen pro děti, a proto by se nemělo zapomínat na dospělé, kteří se vždy rádi vrátí do svého dětství a nakonec si hrají raději a déle než některé děti. Ovšem potřebují také výzvy a náročnější modely, aby jejich zájem neztroskotal na jednoduchých stavebnicích, které postaví během pěti minut. LEGO Modular Buildings se začal prodávat v roce 2007 a jak jste již pochopili, je určen pro dospělé fanoušky. Obsahuje více jak 2000 kostek, které jsou určeny především pro neobvyklé stavební techniky.


A další méně známé kategorie:


	Lego Architecture
	Lego Classic
	Lego Creator
	Lego Disney
	Lego Elves
	Lego Chima
	Lego Juniors
	Lego Minecraft
	Lego Nexo Knights
	Lego Ninjago
	Lego Star Wars
	Lego Super Heroes




Typy stavebnice LEGO


Doposud byly zmíněny motivy, jaké může LEGO nabídnout. Nepleťte si ovšem témata s typy LEGA:



	Figurky
	Domy
	Kostky
	Letadla
	Lodě
	Motorky
	Tanky
	Vlaky
	Auta
	Autobusy
	Vrtulníky
	Koleje
	Plavidla
	Podložky
	Roboti
	Vesmír




Ceny


Pořizování hraček není zrovna tou nejlevnější záležitostí, dokonce ani tou nejekonomičtější. Mnoho lidí přemýšlí o tom, že nemá cenu kupovat drahé hračky a vyhazovat peníze oknem, protože děti stejně za chvíli vyrostou a nebudou si s tím chtít dále hrát.



V případě LEGA je to opačně. Díky jeho dalším inovacím a doplňkům si stále drží veliký zájem u dětí i dospělých. Samozřejmě jako u všeho se cena odvíjí na základě náročnosti modelů. Pokud budete kupovat sadu s pár dílky pro vaše nejmenší, budete se pohybovat v cenové relaci od 300 Kč do 2 000 Kč (nejlevnější). Máte-li doma malého technika, který už hledá větší výzvy, můžete sehnat stavebnice s množstvím kousků kolem 1 300 a cena bude v rozmezí 2 000 Kč až 6 000 Kč (nejlepší lega).



„Exkluzivní a sběratelské kousky mohou dosahovat až 30 000 nebo dokonce i 100 000 kusů.“



Zajímavosti


LEGO není jen tak ledajaká hračka pro děti. Je to promyšlený koncept, jehož díly do sebe zapadají tak, jak mají a jak si jeho uživatelé budou zrovna přát. Pro lepší představu, jaký úspěch LEGO má, vám níže uvádíme několik kuriozit a zajímavostí kolem světa LEGO.



LEGO v číslech:



	Na světě na každého člověka už připadá 82 dílků
	The LEGO Group ročně vyrobí zhruba 300 milionů koleček, což znamená, že je největším výrobcem pneumatik na světě
	Každou vteřinu se prodá 7 stavebnic
	Každou minutou se vyrobí 36 000 prvků
	Pokud by se postavila věž ze 40 miliard LEGO kostek, dosahovala by až na Měsíc
	LEGO kostky se vyrábí s přesností na 2 mikrometry




Rekordy v LEGO světě:



	V Itálii se postavila 35 metrů vysoká věž, na kterou padlo 550 000 kostek
	Moderátor James May v roce 2009 postavil kompletní dům, kde byl funkční záchod, sprcha i postel, spotřeboval 3,3 milionu dílků
	Největší stavebnicí v prodeji je indický Taj Mahal, pro jehož stavbu je potřeba 5 922 kousků




A co říct úplně na konec? LEGO svět nabízí nespočet možností, jak dětem rozvinout jejich představivost, fantazii a technické i logické myšlení. Jeho popularita neklesá, naopak vzrůstá každou chvílí a díky nápaditosti jeho zakladatele a všech, co ho následovali, můžeme našim dětem dopřát svět, který není pouze virtuální, násilný či počítačový, jak to bohužel v dnešní moderní době bývá zvykem, ale svět, který si z malých součástek vytvoří sami dle svých představ. Investice do LEGO stavebnic se vám určitě vrátí na dětech. Obohatíte jim dětství o svět fantazie i vytvoříte možnost stát se vlastním hrdinou.



Porovnání lega




							

						

					

				

			

	

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Lego Lego


							

						

						
							
								
									Lego dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější lego
	Levné lego


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


